Известување за доделување на договор

Министерство за образование и наука
Проект за унапредување на основното образование
Предмет на договорот: НАБАВКА НА КОМПЈУТЕРСКИ ХАРДВЕР ЗА МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
Број: MK-MES-217817-GO-RFQ/007-22
	Назив на понудувачите 
	Понудени цени 
	Евалуаирани цени

	Сетек се од техника ДОО
	4.958.100 денари со ДДВ
	4.958.100 денари со ДДВ

	Неоком АД Скопје
	5.439.726 денари со ДДВ
	5.439.740 денари со ДДВ

	Макпетрол АД Скопје 
	4.133.430 денари со ДДВ
	4.133.430 денари со ДДВ

	Окса Солушнс дооел Скопје
	6.478.305,64 денари со ДДВ
	6.478.305,40 денари со ДДВ



Отфрлени понуди: 
1. Сетек се од техника ДОО
Причини за отфрлање: Понудените песонални компјутери со монитор имаат повеќе отстапувања од бараната техничка спецификација. Понудените лаптоп компјутери имаат повеќе отстапувања од бараната техничка спецификација.
2. Неоком АД Скопје
[bookmark: _Hlk106281053]Причини за отфрлање: Понудените песонални компјутери со монитор имаат повеќе отстапувања од бараната техничка спецификација. Понудените лаптоп компјутери имаат повеќе отстапувања од бараната техничка спецификација.
3. Макпетрол АД Скопје
Причини за отфрлање: Понудените песонални компјутери со монитор имаат повеќе отстапувања од бараната техничка спецификација. Понудените лаптоп компјутери имаат отстапување од бараната техничка спецификација.
	Назив на понудувачот на кого е доделен договорот
	Вкупна вредност на договорот
	Датум на договор и времетраење/
рок за испорака
	Опис на предметот на набавката

	Окса Солушнс дооел Скопје
	6.478.305,40 денари со ДДВ
	15.06.2022
Рок за испорака 60 дена
	Персонални компјутери со монитор и лаптоп компјутери




Понудувачите кои сакаат да добијат дополнителни информации по однос на причините за неизбор на нивната понуда може да се обратат до Министерство за образование и наука- Проект за унапредување на основното образование, ул. Св.Кирил и Методиј 54, 1000 Скопје (контакт лице: Данијела Манева, danijela.maneva@mon.gov.mk. 
Датум: 16.06.2022
